Postea Merces Famularum.

Quarta impensa in Mortuum Debitoris, et pro decessit, et Funus ipsius facta preferantur.

Quinto, si quae Coheredibus suis ante de alienum Contractum et Familia habita cuncta, cum debere constiterit.

Sexto, uxor Dotem vel Portulacium, quod eonominem ei constitutum est, Repetens modo

absonum deum autem Creditores
Vorhanden, welche ein älteres
und außerordentlich spezifischer
Fals unter Pfand-Vorwissen
fallen.

do non sunt Creditores autem
orem expressam Hypothecam
habentes.

7: Diebstahl, der eine öffentliche
und gerichtliche Pfand-
Vorweisung hat, ist dem,
der eine Privatim, wenn
er gleich älter ist, vor-
gezogen worden: Unter Vor-
weisung hat die älteste die
beste Kraft.

Septimo, habens publicam Hy-
pothecam et Judicialem, pri-
vatus est, habenti privatam
antiquiorem in reliquis vero
privatam habentibus, qui pri-
or est tempore potior in jure
dicendus erit.

8: Daraus, so das Pfandrecht ge-
hör nicht zu eingen; also, daß
den Creditoren; so sind in Pfand-
den Vorwissen, oder nicht Vor-
wissen; nicht vollständig han-
gehabt worden, so muß man
die Rechte nicht verstehen,
wäre alle Zeit mehr auf die
so pfand zu geben, also
gemäß zu geben, zu geben
ist.

Octavo, si Debitor solvens non
est, nec tantum reperitur
in bonis ipsius, ut omnibus
Creditibus, siue Hypotheca-
riis, siue Chirographariis, sa-
tis fieri possit, usurarum
ratio nulla habenda est, quod
magis potius jus sit eorum, qui
de damna vitando certant,
quam horum qui de lucro captan-
do contendunt.

Debitori
non sufficien-
tibus ad solven-
dum usuras
non edurrant.

9: Endlich zum Urtheil der
Creditoren, so nur das Pfand-
recht haben, gehen zu gleicher
Zeit: also: daß nach der
Pfandheit der Pfand, unter
anderem daß Falbe, Privileg oder
Privileg Privileg der Pfand
sinnem gezeigert werden.

Denique Chirographarij, quibus
dqualiter pro rata satis fa-
ciendum est, ut dimidia, aut
tertia, aut quarta pars de-
biti unicuique tribuatur.

40:

Da es sich begäbe, das ei-
ner von den Creditoren, in-
und hatte das Pfandrecht

40:
si contingit inter hos quem
quam, antequam Debitoris
bona iudicis interdito tem-

Consecutus
multum à De-
bitore non
recedi conferre
reliquis.

güter

rentur

Güter vom Richter angekauft
von welchem, daß sein Erlau-
galt fahre, ist er davon von
andern Creditoren, zu geben
nicht pfuldig, und kan auch
von den Hypothecarijs solch
nicht wider gefordert werden,
daß: Es sey ihm, daß die
Verpflichtung in irgendein
gütern gegeben wären: In
die Rechte nicht eingeleist
werden, sondern den Markten
den zum besten kommen.